IS15ABCP4CF Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15ABCP4CF Fornecedor NKK Switches Distribuidor NKK Switches
NKK Switches IS15ABCP4CF
NKK Switches
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA IS15ABCP4CF
FABRICANTE NKK Switches
DESCRIÇÃO SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 5975 pcs
FICHA DE DADOS
ÁREA DE VISUALIZAÇÃO 15.0mm L x 10.8mm W
DIGITAR Pushbutton, LCD
FAIXA DE VIAGENS 1.8mm
ESTILO DE ACABAMENTO PC Pin
FUNÇÃO DE COMUTAÇÃO Off-Mom
TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 3.0 ~ 5.5VDC
ESTILO Standard
SÉRIE SmartSwitch®
FORMATO PIXEL 36 x 24
EMBALAGEM Bulk
OUTROS NOMES 360-2330
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO 0°C ~ 40°C
FORÇA OPERACIONAL 224gf
TIPO DE MONTAGEM Through Hole
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED TENSÃO DE AVANÇO 2.1, 3.3VDC
LED CORRENTE EM AVANÇO 15, 15mA
COR LED Red - Green, Super Bright
FACE TAMANHO 23.13mm L x 20.59mm W
MODO DE EXIBIÇÃO Yellow, STN Positive
DESCRIÇÃO DETALHADA Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
CLASSIFICAÇÃO DO CONTATO @ TENSÃO 0.1A @ 12VDC
O CIRCUITO SPST-NO
IS15ABCP4CF
Número da peça: IS15ABCP4CF
Fabricante / Marca: NKK Switches
Descrição do Produto SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 5975 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15ABCP4CF.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do IS15ABCP4CF
IS15ABCP4CF.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
IS15ABDP4EG
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
Em estoque:  4463 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
Em estoque:  6688 pcs
RFQ
IS1000HG
Fabricantes:  Tripp Lite
Descrição:  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
Em estoque:  180 pcs
RFQ
IS15ABCP4E
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
Em estoque:  6789 pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
Em estoque:  4228 pcs
RFQ
IS15AACP4CF
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
Em estoque:  4008 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
Em estoque:  3959 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
Em estoque:  3544 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
Em estoque:  2049 pcs
RFQ
IS126
Fabricantes:  Isocom Components
Descrição:  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
Em estoque:  143273 pcs
RFQ
IS127
Fabricantes:  Isocom Components
Descrição:  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
Em estoque:  84264 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
Em estoque:  3226 pcs
RFQ